
Adlesa ApS

CVR-nr.: 37872482

Tyttebærvej 7
6870 Ølgod

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2026

Martin Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Adlesa ApS
Tyttebærvej 7
6870 Ølgod
e-mailadresse: admin@adlesa.dk
CVR-nr.: 37872482
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er marketing, primært til små og mellemstore virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 48.710 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		751.049	622.265
Personaleomkostninger			-669.931
Lønninger		-637.616	-609.214
Pensioner		-48.000	-48.000
Andre omkostninger til social sikring		-17.063	-12.717
Resultat af ordinær primær drift		48.370	-47.666
Andre finansielle indtægter		404	1.224
Øvrige finansielle omkostninger		-64	-135
Ordinært resultat før skat		48.710	-46.577
Skat af årets resultat		-264	10.173
Årets resultat		48.446	-36.404
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.446	-36.404
I alt		48.446	-36.404

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita			7.990
Finansielle anlægsaktiver i alt			7.990
Anlægsaktiver i alt			7.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.498	116.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		341	341
Udskudte skatteaktiver		191	191
Andre tilgodehavender		473	1.491
Periodeafgrænsningsposter		46.291	46.291
Tilgodehavender i alt		133.794	164.615
Likvide beholdninger		335.320	270.494
Omsætningsaktiver i alt		469.114	435.109
AKTIVER I ALT		469.114	443.099

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		235.880	187.169
Egenkapital i alt		285.880	237.169
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.011	29.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.223	176.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.234	205.930
Gældsforpligtelser i alt		183.234	205.930
PASSIVER I ALT		469.114	443.099

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret